

trinkgut

Spare jetzt
mit der
Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich
für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 13.01. - 22.03.2025



PAYBACK

PAYBACK JETZT BEI TRINKGUT.

Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.

Bacardi Rum
versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 15,79)

10.99
~~14.49 €!~~

50 Extra*Punkte

50 Extra*Punkte entsprechen € 0,30

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(1l = € 1,36 / € 1,38)
zzgl. € 3,30 / € 3,42 Pfand

STAR DER WOCHE

10.99
~~16.99 €!~~

Nur mit der APP für **10.49**
(1l = € 1,05 / € 1,32)

Gerri Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1l
(1l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99
~~10.49 €!~~

Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kisten à 12 x 1l
(1l = € 0,38)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

2 Kisten

8.99
~~10.98 €!~~

Jules Mumm Sekt
versch. Sorten
0,75l Flasche
(1l = € 5,85)

3.79
~~5.49 €!~~

Sinziger Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7l / 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0,53 / € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49
~~5.49 €!~~

Felsensteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7l / 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0,48 / € 0,44)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.99
~~4.49 €!~~

Aperol
Aperol-Bitter
15% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99
~~13.49 €!~~

Maisel's Weisse
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,30 Pfand

15.99
~~19.99 €!~~

Gatzweilers Alt
Kasten = 30 x 0,5l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,30 Pfand

13.99
~~14.99 €!~~

10. Woche: 03.03.2025 - 08.03.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapitel 1, 42699 Meerz - Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

* Mindigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, wdh. Warsteiner 8,99, Maisel's 15,99, Gatzweilers 13,99, Burgwallbronn 8,99, Sinziger 4,49, Gerri 8,99

Diebels Alt
0,5 l Dose
(11 = € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.69



Krombacher Pils o. Radler
versch. Sorten
0,5 l Dose
(11 = € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



Radeberger Pilsner o. Pilsner Alkoholfrei
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Schöfferhofer Hefeweizen naturtrüb o. Weizen-Mix
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Guinness Extra Stout, Kilkenny o. Hop House 13
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Kronenbourg 1664 Blanc
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 3,28)
zzgl. € 0,48 Pfand

6.49



GARDENA

Treueaktion

Bis zu **45%** SPAREN

Sammel jetzt bis zum **24.05.2025** Treuepunkte und sichere Dir **hochwertige Prämien** von Gardena.



Classic Bewässerungsbrause

Neu! 10,99 €

Frankenheim Alt o. blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
zzgl. € 3,30 / € 3,42 Pfand je Kasten

EINS, ZWEI, DREI

ab 3 Kästen je

Einzelpreis

11.99
(11 = € 1,20 / € 1,51)

bei 2 Kästen je

10.99
(11 = € 1,30 / € 1,39)

9.99
(11 = € 1,00 / € 1,28)

Vitalmalz

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,30 / € 3,42 Pfand

11.99



Leikeim Premium Pils

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99



Mönchshof

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99



Grosch Premium Pilsner

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 2,08)
zzgl. € 3,42 Pfand

14.99



Oberbräu Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

14.99



Schöfferhofer Grapefruit

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 1,96)
zzgl. € 3,42 Pfand

15.49



Benediktiner Weissbier

Naturtrüb oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 3,30 Pfand

15.99



König Ludwig Weissbier

Naturtrüb, Dunkel oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,30 Pfand

15.99



Hofbräuhaus München

Helles Vollbier oder Naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,30 Pfand

17.99



Estrella Galicia Especial

Kasten = 30 x 0,2 l
(11 = € 3,37)
zzgl. € 3,90 Pfand

18.99



Paulaner Münchner Hell o. Hell Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
zzgl. € 3,30 Pfand



300 Extra*Punkte

Mehr Infos unter www.gardena.com / bracklen-fluoride.com oder QR-Code scannen

41% RABATT Gardenschere PremiumCut Pro Flex Regal: UVP 25,99 € **19,99 €** 14,80 € gespart

43% RABATT combisystem-Blumenkelle Regal: UVP 12,29 € **6,99 €** 5,20 € gespart

41% RABATT Elektro-Heckenschere EasyCut 420/45 Regal: UVP 84,99 € **49,99 €** 33,00 € gespart



Almdudler
versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,35 l Glas
(1 l = € 2,74)
zzgl. € 5,30 Pfand
oder
0,35 l Glasflasche
(1 l = € 2,83)
zzgl. € 0,75 Pfand

Flasche
0.99

Kasten
22.99



Gerolsteiner Erfrischungsgetränke
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand

5.99



bizzi Limonade
Naturherb-Zitronen oder Mandarine-Mango zuckerfrei
0,33 l Dose
(1 l = € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59



Monster Energy Drink
versch. Sorten
mit Taurin und Koffein
0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Salvus Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,42)
zzgl. € 4,50 Pfand

4.99



Nürburg Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

5.99



Brohler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



deit Limonaden o. Spezi
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,75 l Flasche
(1 l = € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Römerwall Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen
7.99



Highspeed Iso Drink
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 1,32)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



Christinen Bio Mineralwasser
Medium, Spritzig oder Natürlich
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



Hirschquelle Heilwasser
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99



hohes C
versch. Sorten
ohne 100% Orange
1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.79



Pfanner Teegetränke
versch. Sorten
2 l Packung
(1 l = € 1,00)

30 Extra*Punkte

GRÜNE



Volvic Naturelle Mineralwasser
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,64)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99

Nur mit der APP für **3.49**

(1 l = € 0,58)



Rotbäckchen
versch. Sorten
0,7 l Glasflasche
(1 l = € 4,27)

2.99



PAYBACK JETZT BEI TRINGKUT.

Endlich unendlich punkten mit dem
besten PAYBACK aller Zeiten.

Hol Dir Deinen 10fach
Punkte-Coupon im Markt.



Wie kann ich PAYBACK °Punkte sammeln?

Die PAYBACK Karte wird beim Bezahlen
an der Kasse gescannt. Pro Einkaufswert
von 2 € gibt es einen PAYBACK °Punkt.

Kaufe Artikel mit Extra° Punkten, dann
kannst Du Dir schnell noch mehr °Punkte
sichern. Wie viele °Punkte Du schon
gesammelt hast, kannst Du jederzeit in
Deinem PAYBACK Konto einsehen.

Wie bekomme ich eine PAYBACK Karte?

Deine PAYBACK Karte von trinkgut erhältst Du
ganz einfach direkt bei uns im Markt. So kannst
Du mit dem °Punktesammeln sofort starten.
Die Karte registrierst Du am schnellsten online.



Jetzt holen!





Was, wenn ich schon eine PAYBACK Karte habe?

Wenn Du bereits eine Karte eines anderen PAYBACK Partners hast, kannst Du diese auch bei uns nutzen und PAYBACK °Punkte sammeln.



Rechenbeispiel

Bei



50
Extra°Punkte

PAYBACK

50 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.50



trinkgut APP downloaden

Mit der trinkgut APP alles im Blick!

Verknüpfe Deine PAYBACK Karte mit der trinkgut APP, so sammelst Du automatisch °Punkte bei jedem Einkauf und brauchst PAYBACK nicht extra an der Kasse scannen. Außerdem kannst Du dort jederzeit Deinen aktuellen Punktestand einsehen.



Wein-Genuss
alle Sorten
0,75 l / 1 l Flasche

30
Extra-Punkte
auf alle Sorten!

CHARDONNAY
MOSEL
PINOT NOIR

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99
~~4.99 €!~~

GRAND SUD
MERLOT
CHARDONNAY

Deutschland - Pfalz
Rebenland
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99
~~3.99 €!~~

REBENLAND
KERNER
BURGUNDER

Deutschland / Luxemburg
Achkarren o. Domaines Vinsmoselle
versch. Sorten trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,85)

4.99
~~5.99 €!~~

ACHKARREN
DOMAINES VINSMOSELLE

WEIN DES MONATS
Gültig bis 29.02.2025

LES GRANDS CHEMINS
MAISON LE BOSQUET

Frankreich
Les Grands Chemins o. Maison le Bosquet
versch. Sorten trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,65)

3.49
~~4.49 €!~~

Pilavas Ouzo
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Pilavas Nektar 38% Vol. im Angebot

9.99
~~12.99 €!~~

PILAVAS
OUZO

Kuemmerling
Kräuterlikör
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 9,98)

4.99
~~8.49 €!~~

KUEMMERLING

Echter Nordhäuser
Marille, Williamsbirne oder Roseliss
30% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11,98)

5.99
~~7.79 €!~~

ECHTER NORDHÄUSER

Kleiner Feigling
versch. Sorten
15% / 20% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11,98)

5.99
~~7.99 €!~~

KLEINER FEIGLING

Sobieski
polnischer Vodka
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,47)

7.99
~~10.99 €!~~

SOBIESKI
VODKA

Finsbury
London Dry Gin oder Pink Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

8.99
~~11.99 €!~~

FINSBURY
GIN

Skyy Vodka
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99
~~13.99 €!~~

SKYY
VODKA

Metaxa 5 Sterne o. Ouzo
38% / 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99
~~15.99 €!~~

METAXA

Pircher Obstler
Edelbrand
36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

12.99
~~16.99 €!~~

PIRCHER
OBSTLER

Sarti Rosa
italienischer Aperitif
14% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21,47)

14.99
~~17.99 €!~~

SARTI ROSA

Aalborg Jubiläums Aquavit
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21,47)

14.99
~~17.99 €!~~

AALBORG
AQUAVIT

Havana Club 7 Jahre
Rum
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 29,56)

19.99
~~25.59 €!~~

HAVANA CLUB

Sierra Tequila
Blanco, Reposado oder Tropical Chili
19% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99
~~14.99 €!~~

SIERRA
TEQUILA

funny-frisch³⁾ Erdnuss Flippies
Original oder Big
175 g / 200 g Beutel
(1 kg = € 7,57 / € 6,46)

1.29
~~2.19 €!~~

FUNNY-FRISCH
ERDNUSS FLIPPES

Haribo³⁾ Fruchtgummi o. Lakritz
versch. Sorten
750 g Dose
(1 kg = € 4,92)

3.69
~~4.69 €!~~

HARIBO
FRUCHTGUMMI
LAKRITZ

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellanahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Verpackung: trinkgut Handelsgesellschaft | Rhein-Ruhr nicht, Edelkapsel 1, 4/4-5 Reize - Abfüllungen nicht verbindlich - Abgabe nur in handelsüblichen Preisen - Nur solange Vorrat reicht - Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. *Die gastronomischen Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Aachen nach, Kollbrunn 20, 50; Rhein-Süd-Gebirge, Brühl 20, 5; Straelen, Brack oder 20, 5.

Dringewerke nicht erhältlich im Markt Aachen nach.

trinkgut



* Wichtigster Gesamtprodukt der Welt im 10. Tag n. außer: Angharic, LAM, Skyy: 19,99; Pilavas: 8,99; Rebenland: 2,99; Grand Sud: 2,99

10.25.2024